
河南省烟草公司许昌市公司卷烟物流配送中心办公区及园区维修改造项目中标

结果公告

（招标编号：TPZB-2024-08-022）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省烟草公司许昌市公司卷烟物流配送中心办公区及园区维修改造项

目:

      中标人：河南鼎帆建筑工程有限公司 中标价格：57.700585万元

二、其他：

   河南省天平招标代理有限公司受河南省烟草公司许昌市公司卷烟物流配送中心的委托，

就河南省烟草公司许昌市公司卷烟物流配送中心办公区及园区维修改造项目进行公开招标。

在有关部门的监督下，按规定程序进行了开标、评标，现就本次中标结果公布如下：

一、项目基本信息及项目概况

1、项目名称：河南省烟草公司许昌市公司卷烟物流配送中心办公区及园区维修改造项目；

2、项目编号：TPZB-2024-08-022

3、招标范围：本项目招标文件、工程量清单、施工图纸、答疑纪要和补充文件（如有）范

围内的所有建设内容；

4、招标内容：本项目招标文件、工程量清单、施工图纸、答疑纪要和补充文件（如有）范

围内的所有建设内容；

5、建设地点：河南省烟草公司许昌市公司卷烟物流配送中心园区内

6、工期：自签订合同之日起 15个日历天。 

7、质量要求：符合国家现行工程质量验收规范合格标准。

8、缺陷责任期：自竣工验收合格之日起 12个月。

9、资金来源：自筹资金，已落实；

10、标段划分：本项目划分为一个标段；

二、中标结果公示发布媒体及期限

在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标

网》及《河南省烟草公司许昌市公司内网》上发布，中标结果公示期限为三个工作日。

三、评标信息



评标日期：2024 年 09月 26日

评标地点：许昌市三国大酒店（许昌魏都区七一路与南关大街交叉口向东）后配楼 3楼会议

室；

四、中标结果

根据评标结果，确定中标单位如下：

中标单位：河南鼎帆建筑工程有限公司

投标总报价（含税）：577005.85元 

五、联系事宜

招标人：河南省烟草公司许昌市公司卷烟物流配送中心

联系地址：许昌市工农路 1370号

联系人：臧老师

联系电话：0374-2788018

招标代理机构：河南省天平招标代理有限公司

地  址：郑州市电厂路泾河路交叉口河南省国家大学科技园东区 16号楼 C座 15楼 1501室

邮  编：450002

联系人：闫女士、杨女士

联系电话：0371-56613528/0371-56601963

日期：2024年 10月 08日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省烟草公司许昌市公司卷烟物流配送中心                         

   地    址：许昌市工农路 1370号                                

   联 系 人：臧老师                             

   电    话：0374-2788018                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省天平招标代理有限公司

   地    址： 郑州市电厂路泾河路交叉口河南省国家大学科技园东区 16C-1501

   联 系 人： 闫女士、杨女士



   电    话： 0371-56613528

   电子邮件： *

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-08T15:23:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-08T15:26:08+0800
	BJ
	ePolicy




